
 

Temeljem članka 54. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19, 
151/22), te članaka 18., 25. i 26. Statuta Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grad Splita“ broj 24/08, 30/12, 46/22; u daljnjem tekstu: Statut), Upravno vijeće Javne 
ustanove Zavod za prostorno uređenje Grada Splita (u daljnjem tekstu: Zavod)  na 14. sjednici održanoj 
9. siječnja  2024.g. donijelo je 
 
 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA  
PRAVILNIKA O UNUTARNJEM USTROJSTVU I NAČINU RADA 

JAVNE USTANOVE ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE GRADA SPLITA 
 
 

Članak 1. 
U članku 5. stavak 2. briše se. 
 

Članak 2. 
Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Javne ustanove 
Zavod za prostorno uređenje Grada Splita stupa na snagu 8 dana od dana objave na mrežnim stranicama 
Zavoda. 
 

 PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 
 

Teo Vojković dipl.ing.građ. 
 

 
 
KLASA: 007-01/23-01/01 
URBROJ: 2181-1-308/02-24-02 
Split, 9. siječnja  2024. 
  



 
 
 
 

 

 

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Javne ustanove 
Zavod za prostorno uređenje Grada Splita donesen je na 14. sjednici Upravnog vijeća Zavoda 9. siječnja 
2024. godine, (KLASA: 007-01/23-01-01, URBROJ: 2181-1-308/02-24-02), objavljen je na mrežnoj stranici 
Zavoda 10.siječnja 2024. godine i stupa na snagu 19. siječnja 2024. godine. (Do pokretanja vlastite 
mrežne stranice Zavoda, opći akti se objavljuju na mrežnoj stranici nadležnog upravnog tijela Grada 
Splita). 
 

 RAVNATELJICA: 
 

Janja Novaković dipl.ing.arh. 
 

 
 


		2024-01-10T12:14:42+0100
	Teo Vojković


		2024-01-10T12:31:39+0100
	JANJA NOVAKOVIĆ




